Da ciò discende che il bene appartenente a XXXX XXXX, nata a XXXX il XX.XX.XXXX, e 

XXXX XXXX, nato a XXXX il XX.XX.XXXX, proprietari per ragioni pari a quelle indicate nel 

precedente prospetto del bene medesimo, risulta complessivamente pari ad € 251.500,00 (diconsi 

Euro Duecentocinquantunomilacinquecento/00). 

Pertanto, avendo così portato a termine l’incarico conferitomi, rassegno la presente 

relazione di perizia, ringraziando per la fiducia accordatami e, nel contempo, rimango a 

disposizione per ulteriori chiarimenti e/o delucidazioni. 

Olbia, lì 25.08.2025